
Linie 14a

Schule Mo - Fr

Lindau Berliner Platz 6.59 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22

Lindau Kamelbuckel │ │ 9.23 │ 11.23 │ 13.23 │ 15.23 │ 17.23 │ 19.23

Lindau Strandbad Eichwald │ │ 9.24 │ 11.24 │ 13.24 │ 15.24 │ 17.24 │ 19.24

Lindau Strandbad 7.00 8.23 │ 10.23 │ 12.23 │ 14.23 │ 16.23 │ 18.23 │

Lindau Bahlsen 7.01 8.24 │ 10.24 │ 12.24 │ 14.24 │ 16.24 │ 18.24 │

Lindau Metzeler 7.02 8.25 │ 10.25 │ 12.25 │ 14.25 │ 16.25 │ 18.25 │

Lindau Kunert 7.03 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26

Lindau Grenzsiedlung 7.04 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27

Hörbranz Unterhochsteg 7.05 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28

Lochau Hofacker 7.06 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29

Lochau Bahnhof 7.07 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30

Zug nach Bregenz ab 7.11 8.38 9.34 10.38 11.32 12.34 13.32 14.34 15.32 16.34 17.34 18.34 19.34

Lochau Kurzglend 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31

Lochau Alberloch 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31

Lochau Siedlung 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32

Lochau Gemeindeamt 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33

Lochau Schule 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 ↓

Montag bis Freitag umsteigen in Lochau Gemeindeamt zur Minute 38 auf die Linie 19 nach Bregenz

n
a
c
h

 

B
re

g
e
n

z

Lindau/Berliner Platz - Lochau (- Bregenz)

täglich



Linie 14a

Schule Mo - Fr

10/19 Bregenz Bahnhof 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53

Lochau Gemeindeamt an 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02

Lochau Schule 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04

Lochau Gemeindeamt 6.45 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05

Lochau Siedlung 6.46 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06

Lochau Alberloch 6.47 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07

Lochau Kurzglend 6.47 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07

Lochau Bahnhof 6.48 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08

Lochau Hofacker 6.49 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09

Hörbranz Unterhochsteg 6.50 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10

Lindau Grenzsiedlung 6.51 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11

Lindau Kunert 6.52 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12

Lindau Metzeler 6.53 8.13 │ 10.13 │ 12.13 │ 14.13 │ 16.13 │ 18.13 │

Lindau Bahlsen 6.54 8.14 │ 10.14 │ 12.14 │ 14.14 │ 16.14 │ 18.14 │

Lindau Strandbad 6.55 8.15 │ 10.15 │ 12.15 │ 14.15 │ 16.15 │ 18.15 │

Lindau Strandbad Eichwald │ │ 9.15 │ 11.15 │ 13.15 │ 15.15 │ 17.15 │ 19.15

Lindau Kamelbuckel │ │ 9.16 │ 11.16 │ 13.16 │ 15.16 │ 17.16 │ 19.16

Lindau Berliner Platz 6.57 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17

(Bregenz -) Lochau - Lindau/Berliner Platz 

täglich


